
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 ________________  СЕСІЯ 

 
  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 
 

смт  Софіївка                  №                         « ___»_________2019 р. 
 

 
Про затвердження Положення про відкритий творчий конкурс на 

визначення концептуальної ідеї бренду Софіївської об’єднаної 
територіальної громади та її логотипу 

 
 

З метою визначення розробника бренду Софіївської об’єднаної 
територіальної громади, спрямованого на створення концептуальної ідеї, що 
буде направлена на формування корпоративної культури громади, 
просування позитивного іміджу в Україні та за кордоном, використання в 
інформаційно-рекламних заходах, спрямованих на промоцію культурного, 
економічного, наукового та соціального потенціалу громади, керуючись 
підпунктом 7 пункту а статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. Провести в Софіївській об’єднаній територіальній громаді відкритий 
творчий конкурс на визначення концептуальної ідеї бренду Софіївської 
об’єднаної територіальної громади та її логотипу. 

2. Затвердити Положення про відкритий творчий конкурс на 
визначення концептуальної ідеї бренду Софіївської об’єднаної 
територіальної громади та її логотипу згідно додатку. 

3. Затвердити склад організаційного комітету конкурсу на визначення 
концептуальної ідеї бренду Софіївської об’єднаної територіальної громади та 
її логотипу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради. 
 

 
Селищний голова                                                      П.Ю. СЕГЕДІЙ 


